

"Banca de Finanțe și Comerț" S.A.

FIN 2. ОТЧЁТ О ПРИБЫЛЯХ И УБЫТКАХ	Квартал IV, отчетный (31.12.2012)*
Процентный доход	108 396 127
Финансовые активы, предназначенные для торговли (при условии раздельного учета)	0
Финансовые активы, оцениваемые по справедливой стоимости через прибыль или убыток (при условии раздельного учета)	0
Финансовые активы для продажи	0
Ссуды и дебиторская задолженность	92 779 681
Инвестиции, удерживаемые до погашения	15 616 446
Производные финансовые инструменты – Учёт хеджирования, процентный риск	
Прочие активы	0
(-) Расходы на выплату процентов	75 893 632
(-) Финансовые обязательства, предназначенные для торговли (при условии раздельного учета)	0
(-) Финансовые обязательства, оцениваемые по справедливой стоимости через прибыль или убыток (при условии раздельного учета)	0
(-) Финансовые обязательства, учитываемые по амортизированной стоимости	75 893 632
(-) Производные финансовые инструменты – Учёт хеджирования, процентный риск	
(-) Прочие обязательства	0
(-) Расходы по акционерному капиталу, подлежащие погашению по требованию	
Доходы в виде дивидендов	8 032
Финансовые активы, предназначенные для торговли (при условии раздельного учета)	0
Финансовые активы, оцениваемые по справедливой стоимости через прибыль или убыток (при условии раздельного учета)	0
Финансовые активы для продажи	8 032
Доходы сборов и комиссионных	46 764 985
(-) Расходы от сборов и комиссионных	7 741 173
Реализованные доходы (убытки) по финансовым активам и обязательствам не оцениваемым по справедливой стоимости через прибыль и убыток - нетто	18
Финансовые активы для продажи	18
Ссуды и дебиторская задолженность	0
Инвестиции, удерживаемые до погашения	0
Финансовые обязательства, учитываемые по амортизированной стоимости	0
Прочее	0
Доходы или убытки по финансовым активам и обязательствам, предназначенным для торговли - нетто	0
Доходы или убытки по финансовым активам и обязательствам учитываемые по справедливой стоимости через прибыль и убыток - нетто	30
Доходы или убытки от учёта хеджирования - нетто	
Курсовые разницы - нетто	25 942 968
Доходы или убытки от прекращения признания активов помимо тех, которые предназначены для продажи - нетто	348 103
Доходы от страховых и перестраховочных контрактов	
Прочие доходы / расходы за вычетом договоров страхования и перестрахования - нетто	
Прочие операционные доходы	30 576 373
(-) Прочие операционные расходы	8 927 864
(-) Административные расходы	75 143 293
(-) Затраты на содержание персонала	38 500 279
(-) Премии	2 089 699
(-) Отчисления на пенсионное, социальное страхование и другие платежи	11 909 128
(-) Общие управленческие расходы	22 644 187
(-) Амортизация	9 613 181
(-) Материальные активы	7 239 407
(-) Инвестиционная собственность	0
(-) Прочие нематериальные активы	2 373 774
(-) Резервы и возобновленные резервы	2 205 342
(-) Обесценение финансовых активов не учитываемых по справедливой стоимости через прибыль и убыток	21 000 565
(-) Финансовые активы, учитываемые по себестоимости (не котирующийся капитал)	0
(-) Финансовые активы для продажи	797 881
(-) Ссуды и дебиторская задолженность	20 202 684
(-) Инвестиции, удерживаемые до погашения	0
(-) Обесценение нефинансовых активов	-8 471 167
(-) Материальные активы	-8 471 167
(-) Инвестиционная собственность	0
(-) Коммерческий фонд	0
(-) Прочие нематериальные активы	0
(-) Инвестиции в зависимые компании и совместную деятельность, учитываемые по методу долевого участия	
(-) Прочее	0
Отрицательный коммерческий фонд отображаемый незамедлительно в прибыли или убытке	0
Доля в прибылях или убытках зависимых, дочерних компаний и от совместной деятельности учитываемых по методу долевого участия	
Прибыли или убытки от необоротных активов и групп выбытия, классифицируемых как предназначенные для продажи, но не как прекращаемая деятельность	0
Общая прибыль или убыток от продолжающихся операций до уплаты налогов	19 982 754
(-) Расходы (+) доходы по налогам связанные с прибылью или убытком от продолжающихся операций	5 659 475
Общая прибыль или убыток после уплаты налогов от продолжающейся деятельности	14 323 279
Общая прибыль или убыток после уплаты налогов от прекращенной деятельности	0
Прибыль или убыток после уплаты налогов от текущей деятельности	14 323 279
Прибыль или убыток относящиеся к доле меньшинства	
Прибыль или убыток касающиеся акционеров банка	

\* Представленная информация за 31.12.2012 содержит данные с учетом корректировок внешнего аудита

Председатель Банка

Хворостовский В.

Главный Бухгалтер

Соколов С.